
*

Město Louny
Mlrové náměstl35
44O01 Louny
415 621 111, podatelna@mulouny,cz

Město Louny
Z^PIS ze zasedání zastupitelstva č. 2l2O25

datum: 31. 3. 2025, čas: 16:30 - neanonymizovaná vene zápisu

Prezence:
(24) Mgr. et Bc. Milan Rychtařík, Ing. Martina Bečvářová, Jitka Hofmannová, PhDr. Michal Pehr Ph,D., Bc.
Pavel Csonka, Jaromír Suchan, Radovan šabata, Mgr. Madimír Antonín Hons, Mgr. Bc. Ivana Derflerová,

Přítomni: tvtgr, Štěpánka Slezáková, MUDr. Tomáš Slavík, Ing. Jan l(grner, Ing. VáclavJugl, Bc,_Miroslav Matějka,
Frántišeli Neumann, Petr Nágl, Jana Pěnčíková, M§r_Jan Červa, Milan Vejlupek, Jan Čáka, Viktor Fůrst, Bc.
Ivana Hluštíková, Ing. Albert Macas, Ing. Michal Kučera

Omluveni; (3) Mgr. Milan Čermák, Ing. Miloslav Bouda, MUDr. Iveta Bušáková

Nepřítomni: (2) Mgr. PavelJanda - nahlášen pozdní pňchod, MUDr. Hana Bradáčová

Předsedající: Mgr. et Bc. Mi]an Rychtařík

Přítomno je 24 členŮ a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Jednání zahájeno 31.03.2025 v 16:35:20

1. Volba pracovních komisí (bod číslo t)
Předkladatel: Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:48

Předsedající nawhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: František Neumann, Mgr. Madimír Antonín Hons

Diskuze zahájena v 16:36:48

Hlasování
(24) Milan Vejlupek, Bc, Miroslav Matějka, Ing. Michal Kučera, Jana Pěnčíková, FrantiŠek Neumann, Ing_.

Martina Bečvářová, Mgr. Madimír Antonín Hons, Mgr. Bc. Ivana Deťlerová, Radovan Sabata, Mgr. Jan Cerva,
pro: MUDr. Tomáš Slavík, Ing. A]bert Macas, Ing. Jan Kerner, Jitka Hofmannová, Petr Nágl, PhDr. Michal Pehr

Ph.D,, Mgr. Štěpánt<a Slezáková,;an Čáka, Ing. VáclavJugl, Vilctor Fůrst, Mgr, et Bc. Milan Rychtařík, Bc.
Ivana H]uštftová, Jaromír Suchan, Bc. Pavel Csonka

proti (0)

zdržel se: (0)

nehlasoval: (0)

Náwh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:25

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)

Předk]adatel: Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:28

Program jednání
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání

1/21



3. Pňpomínky a podněty členŮ zastupitelstva města a občanŮ \

4. Obecně závazná vyhláška,,o městské policii"
5. Novelizace OZY o stanovenízávazných podmínek pro pořádání, prŮběh a ukončení veřejnosti
přístupných kulturních podnikŮ (včetně tanečních zábav a diskoték) v rozsahu nezbytném k zajištění
veřejného pořádku ve městě Louny
6. Obecně závaznávyhláška města Loun o stanovení školslqých obvodŮ spádoqých mateřs\ých škol
zňzovaných městem Louny a vyhláška o stanovení škols\ých obvodů spádoqich zák]adních škol
zřizovaných městem Loun
7 . L fáze optimalizace sociálních služeb
8. Směna pozemku p, č. 3639/275 pod bytoqim domem č. p.2052, za pozemek p. č. 3639/276 pod
bytovým domem č. p. 2051, bez doplatku, ulice PřemyslovcŮ
9. Přistoupení k Pověření Ústeckého kraje na obáobí 2025 - 2027
10. Rozpočtové změny
11. Zápisy z jednání Kontrolního qýboru ZM Loun č. Ll2025 a č. 212025

Diskuze zahájena v 16:39:28

Y 1,6:40:72 předsedající zahájil hlasování o náwhu usnesení "A" (nawhovatel: "Milan Rychtařík") v
tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánlry s těmito
změnami:
- bod č. 9 se pro lepší návaznost předřazujejako bod č. 7a
- doplňuje se bod č. 12 jako bod č. 3a - Udělení Ceny Města Louny formou věcného daru
pamětní medaile
- doplňuje se bod č. 13 jako bod č. 8a - Zápis z jednání finančního výboru ZM ó, tl2025
HIasování

(24)Jan Čáka, Phnr. Michal Pehr Ph.D,, Bc. Miroslav Matějka, MUDr. Tomáš Slavík, Bc. Pavel Csonka, Mgr.
Štěpánta Slezáková, Jitka Hofmannová, Jana Pěnčíková, Mgr. Jan Čewa, Mgr. et Bc. Milan Rychtaňk, Ing.pro: Martina Bečvářová, Petr Nágl, Ing. Michal Kučera, František Neumann, Radovan Šabata, Mgr. Madimír
Antonín Hons, Milan Vejlupeh Ing. Jan Kerner, Ing. Albert Macas, Mgr. Bc. Ivana Derflerová, Viktor Fůrst,
Jaromír Suchan, Ing. VáclavJugl, Bc. Ivana Hluštíková

proti (0)

zdrže] se: (0)

nehlasoval: (0)

Náwh byl pňjat jako usnesení číslolUZ-?-2l25
zodpovídá:

termín: IHNED (31. 3. 2025)

Projednóvóní bodu bylo ukončeno v 16:40:25

3. Připomínlcy a podněty členŮ zastupitelstva města a občanů Oo0
číslo 3)

Předkladatel: Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:29

Diskuze zahájena v 16:40:29

K tomuto bodu se vyjádňli: Radovan Šabata, Ing. Petra Kotková, Bc, Ivana Hluštíková, Ing. Michal
KuČera, Mgr. et Bc. Milan Rychtařík, Mgr. Štěpánka Slezáková, Ing. Michael Straka, Ing. Jan Kenner,
Bc. Pavel Csonka, Jana Štaubertová, Ing. VáclavJugl, Tadeáš Soukup, Vít Heřt, Jaroslav Turek,

2/21



?rojednávání bodu bylo ukončeno v 19:28:51

B. t . fáze optimalizace sociálních služeb (bod číslo 7)

Předkladatel: Ing. Martina Bečvářová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:28:55

Důvodová zpráva:

Y ážení členové zastupitelstva města,

dovoluji si Vám předložit materiál, jež je první fází vedoucí ke sloučení příspěvkoqých organizací
působících v oblasti sociálních služeb v Lounech. Město k dnešnímu dni zřizuje Městskou
pečovatelskou službu s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace a Domov pro seniory U
Pramene Louny, příspěvková organizace.

Dovoluji si shrnout vývoj v Lounech v oblasti sociálních služeb:
V roce 2008 byl zrušen Ústav sociální péče, stacionář Louny, kteqý byl sloučen s Městskou
pečovatelskou službou Louny. U dvou stávajících příspěvkoqých organizací poskytujících sociální
služby Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace (dále jen

,,MPS") a Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace (dále jen ,,DSUP") bylo
sloučení již nawhováno v roce 201,2. Zasedala pracovní skupina, byl pňpraven harmonogram d "

veškeré krolry. K této problematice nebyl nalezen žádný bod k projednání v radě města ani pňjaté
usnesení. Nicméně ze zápisů z pracovních skupin vypl;ývá, že hlavním dŮvodem pro zastavení krokŮ
vedoucích ke sloučení organizací poslrytujících sociální služby byl fakt, že v roce 20121201,3

provozovaly obě organizace qývařovny s jídelnami pro své klienty a nebylo možné oba provozy slouČit
v jeden.

S ohledem na veškeré skutečnosti ve qývoji v oblasti sociálních služeb se nabízí ke zvážení otázka,
zda není vhodné pňkročit ke sloučení organizacizřizovaných městem Louny poslrytujících sociální
služby v Lounech. Veškeré ukazatele jsou shrnuté v materiálu Optimalizace a ekonomická analýza
sloučení/splynutí pňspěvkoqých organizací zřizovaných městem Louny: Městská peČovatelská sluŽba
s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace a Domov pro seniory U Pramene Louny,
příspěvková organizace.

Současný stav řízení a vedení pňspěvkoqich organizací zňzovaných městem je sice funkční, avŠak je
otázkou, zda je efektivní, hospodárný a tedy optimální. S ohledem na velké množství příspěvkoqých

organizací je neustálou snahou vedení města optimalizovat vŠechny procesy a postupy v rámci PO. V
roce 2020 byla vypracována Ekonomická ana|ýza sloučení sportovních příspěvkoqých organizacÍ, na
základě které bylo zjištěno, že není pro zňzovatele qfhodné slučovat sportovní příspěvkové

organizace. Od 01.01.2024 došlo na základě dokumentu Optimalizace mateřských Škol ke slouČení
čtyř mateřsf,ých škol do dvou subjektŮ. I nadále bude město Louny hledat možnosti, jak zefektivnit a

optimalizovat procesy nejen v řízení a vedení, ale i v samotných pňspěvkoqých organizacích. Mezi
slabé stránlry současného systému vedení a řízení sociálních služeb v Lounech patň jednoznaČně

roztříštěnost, nejednotnost a nekomplexnost v oblasti poskytování sociálních sluŽeb a to zejména z
pohledu k]ienta. Naopak silnými stránkami je znalost konkrétního prostředÍ, v němŽ je sluŽba
poslrytována i klientů, kte4i je služba poskytována. Vzhledem k zaběhnutému systému vedení a řízení
je velmi obtížné hledat prostor pro zlepšení. Podrobnosti jsou pak blíže zpracovány v dokumentu
Optimalizace a ekonomická analýza, jež je přílohou tohoto materiálu.

Stav v okolních městech (bylo již uvedeno v předchozím projednávaném materiálu):

Jirkov - Městs§ý ústav sociálních služeb Jirkov - zňzovatel: Město Jirkov - Domov pro osoby se

zdravotním postižením, Domov pro seniory, Domov§e zvláštním režimem, Odlehčovací služba,



Domov
Pečovatelská služba, DŮm s pečovatelskou službou, Odborné sociální poradenství.
Česká Lípa - Sociální služby Česká Lípa - zňzovatel: město Česká Lípa - Pečovatelská služba, Domov
pro seniory, Azylové domy - DŮm humanity, Azylové domy - ČeskolipsW azy|
Most - Městská správa sociáIních služeb v Mostě - příspěvková organizace - zřizovatel: Statutární
město Most - Domov pro seniory, ul. Barvířská 495, Most, Domov se zvláštním režimem, ul.město Most - Domov pro seniory, ul. Barvířská 495, Most, Domov se zvláštním reŽimem, ul.
Barvířská 495, Most, Domov pro osoby se zdravotním postižením, ul. Barvířská 495, Most, Denní
stacionář pro seniory a handicapované občany, ul. Barvířská 495, Most, Domov pro seniory, ul. Jiřího
Wolkera 404, Most, Denní stacionář pro mentálně postižené klienty, případně kombinovaně
handicapované občany s ukončenou školní docházkou, ul. Jiřího Wolkera 404, Most, Domov pro
seniory, ul. Antonína Dvořáka 2166, Most, Penzion pro seniory, ul. A]brechtická ].074, Most, Penzion
pro seniory, ul, Ke Koupališti 1180, Most, Penzion pro seniory, ul. Komořanská 8],8, Most,
Pečovatelská služba, ul. Komořanská 818, Most, Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy,
ul. Komořanská 818, Most, Denní děts{ý rehabilitační stacionář, Středisko denní péče o děti do tří
let věku, ul. Františka Malíka 973, Most.
Žatec - Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci - zňzovatel: město Žatec - Domov pro
seniory, Pečovatelská služba a Domov se zvláštním režimem.
Děčín - Centrum sociálních služeb Děčín - zřizovatel: Pečovatelská služba, Chráněné bydlení, Denní
stacionář, Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Domov pro seniory, Domov se zvláštním
režimem, Azyloqý dům, Kontaktní centrum, Noclehárna, Služby následné péče, Terénní program,
Odborné sociální poradenství.
Chomutov - Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace - zřizovatel: Statutární město
Chomutov - Domov pro seniory Písečná (DpS Písečná), Domov pro osoby se zdravotním postižením.
Písečná (DOZP Písečná), Denní stacionář PAS Kamenná (DS PAS Kamenná), Denní stacionář pro
osoby se zdravotním postižením Písečná (DSOZP Písečná), Azyloqý dŮm Písečná (AD Písečná),
Centrum denních služeb Bezručova (CDS Bezručova), Sociální poradna Palackého (SP Palackého),
Dětské skupiny Vilík a Mája, SoS doprava.
Kadaň - Městská správa sociálních služeb Kadaň - zřizovatel: město Kadaň - Domov pro seniory
kadaň, odlehčovací služba, pečovatelská služba.
Podbořany - Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace - zňzovatel: město Podbořany -

Domov pro seniory, Domov se zvláštním režimem, odlehčovací služba, pečovatelská služba.
Litvínov - Domovy sociálních služeb Litvínov - zňzovatel: Ústec§ý kraj - Domov pro osoby se
zdravotním postižením, chráněné bydlení, Domov pro seniory, Domov se zvláštním režimem pro
muže s chronicdýrn duševním onemocněním, Domov se zvláštním režimem pro osoby s
Alzheimerovou nemocí, Sociálně terapeutická dílna.
Litoměřice - Centrum sociální pomoci Litoměňce, příspěvková organizace Ústeckého kraje -

zřizovatel: Ústeclqý kraj - Domovy pro seniory (Libochovice, Čížkovice, Litoměňce), chráněné
bydlení, předmanželská a manželská poradna (Litoměňce, Louny), domovy sociální péče (Čížkovice,
Skalice, Chotěšov, Křešice), sociálně terapeutické dílny.
Roudníce nad Labem - Domov důchodcŮ Roudnice nad Labem, příspěvková organizace - zňzovatel:
město Roudnice nad Labem - Domov dŮchodcŮ Roudnice nad Labem, příspěvková organizace (bez

pečovatelské služby).Obdobný model (2 příspěvkové organizace poslqytující sociáIní služby)jako má
město Louny žádné z okolních městech neprovozuje.

Usnesením zastupitelstva města č.UZ-97-6l24byI schválen záměr sloučení příspěvkoqých organizací
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace s příspěvkovou
organizací Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace s tím, že nástupnickou
organizací bude Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace.
Současně byl schváIen záměr změny názvu nástupnické organizace z Městská pečovatelská služba s
denním stacionářem Louny, pňspěvková organizace na Sociální služby města Loun, pňspěvková
organizace. To vše k 01.01,2026.

Veškeré kroky probíhají podle legislativních ustanovení: § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisŮ:"(2) Zastupitelstvu obce je vyhrazeno...d) zňzovat a rušit
10/21



příspěvkové organizace a organizační složky obce, schvalovatjejich zřizovací lisťiny,,.."§ 27 zákona Č.

250t2000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtŮ, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ:"í9) Ke
vzniku, k rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení příspěvkové organizace dochází dnem urČeným

zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přechází její majetek, práva a závazky na

nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-Ii zřizovatel o zrušení organizace, přechází uplynutím

dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke slouČení
nebo splynutí příspěvkové organizace může dojít pouze u příspěvkových organizací téhoŽ

zňzovatele,"

Po projednání záležitosti se zástupci odboru sociálních věcí, Krajského úřadu Ústeckého kraje si

dovolujeme popsat celý proces a zah{jit pruní fázi qýše uvedeného slučování.

Harmonogram:
Fáze č.1) 10.03.2025/RM a 31.03.202 \lZM - změna názvu Městská peČovatelská sluŽba s denním

stacionářem, příspěvková organizace na Sociální služby města Loun, příspěvková organizace (dále

jen "SSML") k 0t.05.2025 - změnazřizovacílistiny. Následuje změna v obchodním rejstříku. Změnu

názvu je dle konzultace na rÚÚr nutné provést jako L.fázia to s ohledem na lhŮty pň schvalování
služby. Do 31.07.2025 DSUP podá žádost o zrušení služeb k31,.I2.2025 a SSML podá Žádost o

registraci služeb k 01.01.2026.

Fáze č.2) Zrušení Domova pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizacek31,.L2.2025, s

tím, že nástupnickou organizací budou Sociální služby města Loun, příspěvková organizace , od 
^

01.01.2026, pňjetí schvalujících usnesení k 01.01.2026 a zruŠující usnesenik3l.L2.2025.

Fáze č. 3) 01.09.2025/RM a 15.09.202 stZM - nová zňzovací listina + organizaČní schéma (RM)

sociálních služeb města Loun

S materiálem je předložena i koncepce Ing. Libuše Machillové, ředitelky Městské peČovatelské

služby s denním stacionářem Louny, p.o., která je pověřena na základě usnesení rady města Č.

UR-691-21/24 vedením Domova pro seniory U Pramene Louny, p,o. a opětovně je pňloŽena

Optimalizace a ekonomická analýza.

Diskuze zahájena v 19:28:55

V 19:30:03 předsedající zah{jil hlasování o náwhu usnesení "A" (nawhovatel: "Martina BeČvářová")

v tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluJe s účinností od 1.5.2025 podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona
č.128t2oo0 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisŮ, podle ustanovenÍ§27 zákona Č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ (dále jen ,,zákona"), ve znění
pozdějších předpisů, změnu zřizovacílistiny, jíž se mění změna zřizovacÍIistina schválená
usnesením zastupitelstva města Loun č. 40/2015 ze dne 22.06.2015 ve znění pozdějŠÍch

změn a dodatků pro příspěvkovou organizaci Městská peČovatelská sluŽba s denním
stacionářem Louny, pňspěvková organizace:
Čt. n. Příspěvková organizace se mění a nově zní takto:
Čt. n. Pňspěvková organizace
Název: Sociální služby města Loun, příspěvková organizace
Sídlo:440 01 Louny, Fůgnerova 1668
Ičo: 602 75 847

Hlasování
(25) Jaromír Suchan, petr Nágl, Bc, Miroslav Matějka, Mgr. Madimír Antonín Hons, Jan Čáta, ;itt<a

Hofiňannová, Mgr. et Bc. Milňn Rychtařík, Ing. VáČlavJugl, František Neumann, Nagr. §těpánka Slezáková,
pro: Viktor Fůrst, Ing:. tr,tartlna Bečvářóvá,;ana Pěnčíková, bc. Ivana Hluštíková, Mgr. Jan Červa, MUDr. Hana

Bradáčová, Bc. Pavel Csonka, MUDr. Tomáš Slavík, Mgr. PavelJanda, Mgr. Bc. Ivana Deťlerová, Ing. Albert
Macas, Milan Vejlupek, Radovan Šabata, I"s. }íi?!{ 

Kučera, PhDr. Michal Pehr Ph.D,



proti (1) Ins.Jan Kerner
zdržel se: (0)

neh]asoval: (0)

Náwh byl pňJat jako usnesení číslo: UZ-13-2l25
zodpovídá; Ing. Martina Bečvářová

termín: 1,4. 4.2025

Projednóvání bodu bylo ukončeno v 1.9:30:1,2

9. Pňstoupení k Pověření Ústeckého kraje na období 2025 - 2027
(bod číslo 9)

Předkladatel: Ing. Marbina Bečvářová
Projednóvání bodu bylo zahójeno v 19:30:35

Důvodová zptáva|

Vážení členové zastupitelstva města,

dovolte mi předložit Vám náwh na přistoupení k Pověření Ústeckého krqje č. 53, č. 118 a č. 119 k
zajištění dostupnosti poslqriování sociáIních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

i

Ústeckého kraje na období 2025 - 2027 s účinností ode dne 1,.1,2025 do 31,.12.2027,
Podle § 95 zákona o sociálních službách zajišťuje kraj dostupnost poslcytování sociálních služeb na
svém území v souladu se střednědoblim plánem rozvoje sociáIních služeb a určuje síť sociálních
služeb na svém území, pňtom pňhlíží k informacím obcí o kapacitě sociálních služeb, které jsou
potřebné pro zajištění potřeb osob na území obcí.

Podle zákona o sociálních službách je financování sociálních služeb koncipováno jako vícezdrojové, a
to z prostředků státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných celkŮ a dalších zdrojŮ. U
pos§rtovatelŮ sociálních služeb se tak potkávají finance poslqrtnuté od několika subjektŮ, přitom
jejich účelje shodný a spočívá v pokrytí nákladů nutných k zajištění poslrytování sociálních služeb.
Financování těchto služeb probíhá formou tzv. vyrovnávací platby, kteráje upravena předpisy EU o

veřejné podpoře. Nejedná se o žádný zvláštní druh platby, ale o ekonomickou kategorii vyjadřující
pokrytí čis!ých nákladů vynaložených pň plnění závazkŮ veřejné služby, zjednodušeně řečeno
vyrovnávací platba představuje "vyrormání" toho, co poslqrtovateli služby chybí, aby byl schopen
sociální službu zajistit. Garantem správnosti qipočtu rlrrormávací platby a kontroly nak]ádání s
poskytnuQimi prostředlry je kraj, kte4ý "pověřuje" konkrétní poslrytovatele sociálních služeb
zařazených do Základní sítě kraje k zajištění dostupnosti poslqytování těchto služeb, a tojednotným
aktem (Pověřením), ke lrterému ostatní Zadavatelé pňstoupí formou příslušného právního titulu. V
případě příspěvkoqých organiza cí zřizovaných městem Louny se j edná o :

1, Domov pro seniory U Pramene Louny, p.o. (Pověření ÚK č. 53)
- služba domovy pro seniory (37,6 úvazkŮ prac. v přímé péči)
- služba domovy se zvláštním režimem (7,2úvazkŮ, prac. v pňmé péči)
2. Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, p.o (Pověření ÚX č. 119)
- pečovatelská služba (15,1 úvazkŮ prac. v přímé péči)
- služba denního stacionáře (2,1 úvazkŮ prac. v přímé péči)
3. Městská knihovna Louny, p.o. (Pověření Úr č, 118)
- služba sociálně terapeutické dílny (3 úvazlry prac. v přímé péči)

Pňspěvkem zřizovatele těmto organizacím se město Louny spolupodílí na financování vyrovnávací
platby, proto je nezbytné, aby město Louny přistoupilo formou deklarace obsažené v usnesení

12/21



ověřeno ověřovateli:

t) 7.4.202513:55

2l I. 4.2025 16:40

Podpisy odpovědných osob:

Mgr. Vladimír Antonín Hons

František Neumann

starosta(ka):

místostarosta(ka):

21/21

8, 4.2025 vygeneroval systém Usnesení.cz @ 2015 - 2025



Podle ověřovací knihy Městského úřadu Louny, poř. č, Vidimace cl 4N rÓe5
€f,{e/tato uBlnýá: -castecni,/á*€Be9Kople*

obsahujícístían ....?. xfii}x
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je Á!-"' ro "{\
-prvopisem* i'" ,§,8l ")M i ti;1:l /

li§tinoul kt€ráj€ Vý§tup€m z autorizevané kenv€rze dgkumentŮ- ' . .' ,,, i ,i. //
@ "):"'l

) tl,ai futa 'obsahujícím,,..,q1.1.........stran, U

;'J::.:T il:'*"T'ž''l"ď{,:fi ť-*^ffi :T, 

viditeln,ý zajištbvací pruek,

'Nehodlci se škrtněte olisk úředního razítka á podpis ovéfujíci osoby:


